1

BCAO関西支部 平成 29 年 8 月度（第 127 回） 支部会議事録

日時： 8月 23日(水)  18:30～19:00

場所： 大阪産業創造館 5F 研修室 D

出席者（15名）：藤村、飯田、鷲山、萩原、田中、岡田、徳山、中村、林、松尾、松下、三橋、高橋、

石井、野原（記）

議題：■本部運営会議(8/21)報告

  ・訃報連絡

・８月度月例意見交換会（主任・準主任管理者 継続教育対象事業）

・2017年 7月 20日 BCAOニュースレター（第 25号）発行

・日本橋事務所移転のお知らせ

  ・その他

  ＜意見＞

 研究会等で、新事務所会議室をお借りする場合に利用料が必要になるとの話を聞いたが、一

度本部に確認してほしい。

以上